АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2020 г.                                           № 5                             х.Верхний Митякин

	О согласовании создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 №1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25.08.2008 №641», в соответствии с административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов», рассмотрев заявление АО «Леоновское» от 24.01.2020г. № 120 о согласовании создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Красновского сельского поселения, Администрация Красновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать создание места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов по адресу: 346081 Ростовская область Тарасовский район х. Нижнемитякин, 182м. от дома № 123 по ул. Левобережная.

2. Внести в реестр мест (площадок) накопления Красновского сельского поселения сведения о создании места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов.
3. Уведомить заявителя о принятом решении создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
  Глава Администрации
  Красновского сельского поселения                                                   Г.В. Бадаев